PAGE

О внесении изменений в приказ

от 24.02.2020 № 44-оуп «Л»

«О направлении работников
из числа профессорско-преподавательского состава
в организации для повышения профессионального мастерства»
В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить направление для повышения профессионального мастерства на базе ОАО «Гомельский ДСК» следующих работников из числа профессорско-преподавательского состава:
Сафончик Дмитрий Иосифович, заведующий кафедрой строительного производства, доцент;
Максимович Светлана Вячеславовна, старший преподаватель кафедры строительного производства;
Седляр Татьяна Николаевна, старший преподаватель кафедры строительного производства.
2. Внести изменения в приложение к приказу от 24.02.2020 № 44-оуп «Л» «О направлении работников из числа профессорско-преподавательского состава в организации для повышения профессионального мастерства» и исключить из него п.4-6.
Проректор по учебной работе

            Г.А. Гачко
Главный бухгалтер

   В.С. Гацук

 2020

Начальника ЦКиПР

   Г.С. Сакомская

 2020
Начальник учебно-методического управления

_________________ М.Я.Колоцей

 2020
Список на рассылку

приказа от ____________ № ______________________________

О направлении работников
из числа профессорско-преподавательского состава
в организации для повышения профессионального мастерства
1. Хорощева Н.П., руководитель практики;
2. Гацук В.С., главный бухгалтер;

3. Типлошевич Л.Э., зам. начальника ЦКиПР – начальник ОУП;

4. Астафьева А.Г., начальник отдела делопроизводства и контроля;

5. Декан инженерно-строительного факультета.

Начальник учебно-методического управления

М.Я.Колоцей